

امروز شما

فرودین
امروز پیش از شروع هر پروژه جدیدی خوب فکر کرده و همه جوانب را در نظر بگیرید، متأسفانه ممکن است ظاهر قضیه با حقیقت آن تفاوت‌های قابل توجهی داشته باشد که درحال حاضر شما قادر به دیدن آن‌ها نیستید.

اردیبهشت
امروز یک نفر با اخبار و اطلاعات غیر معتبری به دیدن شما خواهد آمد. گفته‌های این شخص را خیلی جدی نگیرید و فکر نکنید هر چیزی که بگوید واقعیت محض است.

خرداد
امروز دل‌تان می‌خواهد در مورد جاه‌طلبی‌ها و رویاهای بلند پروازانه خود با اطرافیان‌تان حرف بزنید، ولی انتقادهای سرسختانه دیگران ممکن است ذوق‌تان را کور کند.

تیر
استعدادی هنری در وجود شما نهفته است که هنوز به‌درستی آن را نشناخته‌اید، اما امروز اتفاقی روی خواهد داد که شما را به امتحان کردن توانایی‌های‌تان در این زمینه تشویق خواهند کرد.

مرداد
امروز شاید آرزو کنید که‌ای کاش زندگی‌تان کنترل داشت و با آن می‌توانستید این بخش از زندگی‌تان را روی دور تند بگذارید و هر چه زودتر از شر این همه سختی و پستی و بلندی راحت شوید.

شهریور
اگر به‌لایه‌های ترقی‌رانی به‌سرعتی که انتظار داشته‌اید طی نکنید، ممکن است فکر کنید که یک جای راه را اشتباه رفته‌اید و تصمیم اشتباهی گرفته‌اید. با این حال با همان نظم و اراده همیشگی به تلاش‌تان ادامه دهید، شما به زودی ثمره زحمات خود را خواهید چشید.

مهر
یکی از اهدافی که دارید برای رسیدن به آن تلاش می‌کنید امروز با مانی مواجه خواهد شد. سعی نکنید همین امروز و به هر زور و تقلای که شده این مشکل را حل کنید. کمی به خودتان فرصت بدهید و اطلاعات لازم را جمع‌آوری کنید. فردا برای شما روز بهتری خواهد بود و می‌توانید به مشکل‌تان غلبه کنید.

آبان
شما دیگران را دوست دارید، اما گاهی نگاه‌تان نسبت به آن‌ها نقادانه است و کوچک‌ترین اشتباهات‌شان را هم برای خودتان بزرگ می‌کنید. امروز هم یکی از آن روزهایی است که به هیچ‌عنوان نمی‌توانید خودتان را با هیچ شخص و گروهی به‌راحتی هماهنگ کنید.

آذر
امروز شما برخی درگیری‌های ذهنی در رابطه با مسائل معنوی دارید که شاید باعث شوند تصمیم‌گیری‌های تحقیقاتی را در این رابطه انجام دهید. صحبت کردن در رابطه با این موضوع با دوستان‌تان می‌تواند کمک‌هایی به شما بکند، اما شاید آن‌ها هم اطلاعاتی در حد خود شما داشته باشند و نتوانند آن طور که باید و شاید راهنمایی‌تان کنند.

دی
حتی اگر احساس می‌کنید که دوست دارید از دیگران فاصله بگیرید و با خودتان تنها باشید هم طوری رفتار کنید که عزیزان‌تان حس کنند در صورت نیاز در دسترس آن‌ها خواهید بود.

بهمن
چیزی که برای شما از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است دارد تغییر می‌کند. شما نگران این هستید که مبدا این تغییرات آینده‌ای برای‌تان به همراه نداشته باشند.

اسفند
در پایان روز سعی کنید کمی زودتر به خانه بروید و تا جای ممکن کاری انجام ندهید و فقط استراحت کنید. موضوع دیگری هم که باعث ناراحتی شما خواهد شد ناامیدی از شخصی است که تا به حال برای شما بسیار ارزشمند بوده و به عنوان الگو به او نگاه می‌کرده‌اید.

سریال پایتخت ۵ همه را شوکه می‌کند سقوط یک خانواده وسط داعشی‌ها

وظیفه داریم که پایتخت را بسازیم. مقدم درباره اینکه سریال اکنون در چه مرحله‌ای قرار دارد؟ توضیح داد: بخشی از این فضای تخیلی و غیرقابل باور که گفته شد از طریق ویژوال افکت و دیگر تکنیک‌های فنی در حال ساخت است و اتفاقاً بخش سخت و نفس‌گیری است که باید از جنس خود سریال پایتخت رئال باشد و از قصه بیرون نزنند.

سقوط ۱۳ نفر در یک اقیانوس با بالن
وی اضافه کرد: ما اتفاقاتی را در این سریال داشتیم که جز از طریق تکنیک ویژوال افکت امکان‌پذیر نبود. به‌طور مثال وقتی می‌خواهید یک بالن را با ۱۳ نفر در یک اقیانوس بیندازید، مجبورید برای حوادث پس از آن سراغ این تکنیک بروید.

مقدم درباره پرماجرا بودن این فصل از پایتخت یادآور شد: این فصل از سریال پرماجراست و در عین حال پر از حوادث و فضاهای خیلی عجیب و جدید است که خود من هم تا به حال تجربه نکرده بودم. وی در پایان درباره نحوه به تصویر کشیدن داعش در سریال عنوان کرد: مسئله این است که خانواده پایتخت برای کار دیگری وارد یک کشور می‌شوند و بنا بر حادثه‌ای در نقطه‌ای سقوط می‌کنند که حتی نمی‌دانند کجاست؟ سوریه است؟ عراق است؟ مکان برای‌شان مشخص نیست و زمانی که چشم‌شان را باز می‌کنند در موقعیتی قرار می‌گیرند که شوکه می‌شوند.



در سریال «پایتخت ۵» اتفاقاتی عجیب و تخیلی رخ می‌دهد و گویی یک خانواده از فضایی ساده به مریخ پرتاب شده‌اند و همه این‌ها عجیب و شوکه‌آور است. سیروس مقدم درباره این فصل از سریال «پایتخت» و جذابیت‌های آن گفت: اتفاقی در دنیا افتاده و کارهای نمایشی را جذاب می‌کند این است که خالقان آثار هرآنچه را که تخیل می‌کنند در آثارشان به تصویر می‌کشند. آن‌ها خود را به بضاعت‌های موجود محدود نمی‌کنند و به‌همین دلیل ممکن است آثارشان در جایی به فانتزی یا ماوراء نزدیک شود. وی ادامه داد: ما هم در سریال پایتخت ۵ هرآنچه را که فکر می‌کردیم ممکن است به شکل ناخواسته برای یک خانواده از یک فضای ساده به فضای غیرقابل باور تبدیل شود، انجام دادیم. ما تلاش کردیم این خانواده را به یک فضای

گران‌ترین سویت جهان



آن است که چشم‌اندازی زیبا و رؤیایی از دریاچه Lac Laman دارد، علاوه بر این‌ها در این تراس وسیع یک تلسکوپ برای تماشای ستارگان در شب قرار گرفته است. این سویت ظرفیت ۱۲ مهمان را دارد که هر یک از آن‌ها می‌توانند اتاق خواب مخصوص به خودشان را داشته باشند. بنابراین با کمی محاسبه می‌توان دریافت که هزینه اقامت هر شخص شبی ۶۶۰۰ دلار خواهد بود. دو اتاق خواب این سویت بزرگتر از سایر اتاق‌هاست و داخل آن‌ها حمام مرمری، یک جکوزی با چشم‌اندازی به سوی دریاچه وجود دارد. لوازم بهداشتی داخل حمام‌ها نیز از محصولات هرمس است. از آنجایی که اغلب مقامات مهم و افراد مشهور در این سویت اقامت می‌کنند، این سویت بزرگ دارای نیروی امنیتی و محافظ نیز می‌باشد. پنجره‌ها ضد گلوله طراحی شده‌اند و یک آسانسور اختصاصی مهمانان را به این سویت می‌برد. سویت رویال پنت هاوس هتل پرزیدنت خود را نیز بروی بزرگترین و اختصاصی نیز دارد، بنابراین هیچ صفحه نمایش جهان برند Bang & Olufsen و تماشای خواهند کرد، یک پیانوی بزرگ از شرکت Steinway برای نواختن طبیعتاً گران‌ترین سویت جهان قرار نیست امکاناتی استاندارد و معمولی داشته باشند. هرچند تا اینجا نیز هیچیک از امکانات

گران‌ترین سویت جهان در یک هتل در شهر ژنو سوئیس است. سویتی که دیگر سویت‌های لوکس و گران جهان را پشت سر گذاشته است. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از لس‌تسکند، سویت رویال پنت هاوس (Royal Penthouse Suite President) ویلسون (Wilson Hotel)، درحال حاضر گران‌ترین سویت جهان لقب گرفته است که هزینه اقامت در آن از شبی ۸۰۰۰۰ دلار شروع می‌شود، اما این سویت چه چیزی برای عرضه دارد و چرا تا این حد گران است؟ با هم نگاهی به این سویت و امکانات آن می‌اندازیم. سویت رویال پنت هاوس با فضای ۱۶۷۶ مترمربعی به‌طور کامل طبقه هشتم این هتل را به خود اختصاص داده است. یکی از مشخصه‌های سویت رویال پنت هاوس تراس بزرگ و وسیع

خواندنی

استفاده از درختان بانویاب استرالیا به‌عنوان زندان



درخت استرالیایی بانویاب که از خانواده‌ی درختان بانویاب مشهور در ماداگاسکار است، درختی بسیار بزرگ با تنه‌ای شبیه به بطری است به‌طوری که گاهی به آن، «درختان بطری» هم گفته می‌شود. به‌دلیل شکل عجیب و غریبی که دارند و این حقیقت که این درختان، از تنها درختانی هستند که می‌توانند عمر بسیار طولانی داشته باشند، همیشه برای گردشگران جذاب بوده‌اند. به گزارش جام‌جم آنلاین به نقل از لس‌تسکند، از درختان بانوب در استرالیا، بانویاب بسیار بزرگی در جاده‌ی رودخانه‌ی کینگ و درست در جنوب ویندهام استرالیا است. این درخت تقریباً محدودی به وسعت ۱۵ متر مربع را می‌پوشاند و تنه‌ی آن کاملاً توخالی است یعنی در داخل آن چیزی وجود ندارد. در تنه‌ی تهی این درخت، دری کنده شده است تا بتوان به داخل ورودی جادار آن به‌راحتی دسترسی داشت. داستان این درخت از این قرار است که در قرن نوزدهم، پلیس در حال انتقال گروهی از زندانیان به سوی زندان بود. آن‌ها تصمیم گرفتند تا شبی را در ویندهام بمانند. بعد از مدتی مأموران فهمیدند که درخت توخالی است و بنابراین می‌توانند کمی آن را شکاف دهند و زندانیان را به داخل آن بفرستند. به این ترتیب شد که این درخت به درخت زندانیان مشهور شد. داخل تنه این درخت در حدود ۹ متر مربع جا دارد و تقریباً می‌تواند ۳۰ زندانی را در خود جای دهد. درخت بانویاب دیگری در جنوب Derby وجود دارد که شایعه شده این درخت هم کاربری مانند درخت توضیح داده شده در بالا داشته است. داخل تنه‌ی این درخت حدود ۶ متر مربع است و ۲ حفره‌ی طبیعی برای تنفس و تهویه دارد. البته تاریخچه‌ی این فرضیات را چیزی بیش از شایعات مردمی نمی‌دانند چرا که هیچ مدرکی نشان از استفاده از این درختان به‌عنوان زندان بدهد، وجود ندارد. از طرفی دیگر، درختی که در ویندهام وجود دارد، فقط ۱۶ کیلومتر تا شهر فاصله دارد بنابراین طبق گفته‌ی تاریخ دانان، هیچ لزومی نداشته که زندانیان در حفره‌ی یک درخت نگه داری شوند! و تعداد زندانیان آن زمان هم آن قدری نبوده که نیاز به جایی بیشتر از یک زندان شهری باشد. چیزی که مشخص است این است که این درخت‌ها از سال ۱۹۱۰ در روزنامه‌ها به مردم شناسانده شدند و جالب اینکه همه‌ی روزنامه‌های آن زمان، همین داستان‌ها را عیناً و با اختلاف جزئی بیان می‌کردند. بعضی از آن‌ها حتی می‌گویند که درخت بانویابی که در ویندهام وجود دارد، در داخل آن نوعی کمربند وجود دارد که در زمان‌های گذشته از آن برای بستن زندانیان استفاده می‌شده است و اگر چه بستن زندانیان به درخت‌ها در آن زمان باب بوده و چندان چیز غیر عادی نیست، اما برای این گفته هم مدرکی وجود ندارد. چیزی که مشخص است این است که درختان بانویاب استرالیا بین توریست‌ها از جذابیت ویژه‌ای برخوردارند و صنعت گردشگری این منطقه از استرالیا توانسته‌اند بسیار رونق ببخشند.

با مصرف بیش از حد نمک، سلامتی را از وجود خود دور نکنیم



سلفی عجیب یک وزیر



پل پاپالیا (Paul Papalia) وزیر گردشگری استرالیایی غربی در حرکتی عجیب در برابر دوربین خبرنگاران بر روی زمین دراز کشید تا با یک کونوکا «کونوکا» کیسه‌داری از تیره درازپایان و از خانواده کانگوروهاست.